
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ            
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                                             
                                                                       
                
 
          Μαρούσι,  10-11-2021 
           Α. Π.:   143747  /Κ1                
 
 
 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Κόλλια 
Τηλέφωνο: 210 344 2411 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: kkollia@minedu.gov.gr 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Διακοπή και ανάκληση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 
2021-2022.» 
 

H  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ 
Π Α Ι Δ Ε Ι Α Σ  Κ Α Ι  Θ Ρ Η Σ Κ Ε Υ Μ Α Τ Ω Ν 

 
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 70 και της παρ. 2α του άρθρου 73 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην 
ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη 
θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της 
Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 
Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 
β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  
γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α΄ 119), 
ε) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121), 
στ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123). 
2. Την υπ’ αριθμ. 122600/Γ1/2019 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΔΨΦ46ΜΤΛΗ-814



Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
513). 
3. Την υπ΄ αριθμ. 5953/2014 Υπουργική απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας 
των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 1861), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Την υπ΄ αριθμ. 59212/Κ1/26.5.2021 (ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο) υπουργική απόφαση 
«Ανανέωση Αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2021-2022».  
5. Την υπ΄ αριθμ. 103857/K1/26.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ) υπουργική απόφαση 
«Απόσπαση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε θέση 
Διευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 
6. Την υπ΄ αριθμ. 103878/K1/26.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΟΧ346ΜΤΛΗ-ΔΙ7) υπουργική απόφαση 
«Απόσπαση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε θέση 
Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 
7. Την υπ΄ αριθμ. 105255/Κ5/30.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΛΝΘ46ΜΤΛΗ-ΖΧ5) υπουργική απόφαση 
«Απόσπαση και τοποθέτηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(Δ.Ι.Ε.Κ.) αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 
8. Το από 13.10.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (αριθμ. πρωτ. 130260/Κ1/2021 
εισερχομένου Υ.ΠΑΙ.Θ.) του Δημήτριου Κολοκοτρώνη σύμφωνα με το οποίο ανέλαβε 
υπηρεσία ως διευθυντής του 2ου Δημόσιου Ινστιτούτου Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) 
Λάρισας. 
9. Την υπ΄αριθμ. 107331/Ε2/03.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΘΑΜ46ΜΤΛΗ-ΞΔΜ) υπουργική απόφαση 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με μονοετή 
θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2021-2022». 
10. Το από 20.10.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Πέτρου Πιτσίλκα του Αχιλλέα 
σύμφωνα με το οποίο ανέλαβε υπηρεσία στο 2ο  Ημερήσιο Γυμνάσιο Βόλου σύμφωνα με την 
υπ΄αρ. πρωτ. 107331/Ε2/03.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΘΑΜ46ΜΤΛΗ-ΞΔΜ) υπουργική απόφαση. 
11. Το από 08.10.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (αριθμ. πρωτ. 127767/Κ1/2021 
εισερχομένου Υ.ΠΑΙ.Θ.) του ΣΔΕ Κατερίνης περί ενημέρωσης απόσπασης και τοποθέτησης 
του Ιωάννη Φάκα του Κωνσταντίνου σε θέση Υποδιευθυντή του Δημόσιου Ινστιτούτου 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) Κατερίνης. 
12. Το από 20.10.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Ιωάννη Φάκα του 
Κωνσταντίνου σύμφωνα με το οποίο ανέλαβε υπηρεσία ως Υποδιευθυντής στο Δ.Ι.Ε.Κ 
Κατερίνης σύμφωνα με την υπ΄αρ. πρωτ. Κ5/127306/08.10.2021 υπουργική απόφαση. 
13. Τις πράξεις αναλήψεις υπηρεσίας στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) την 01.09.2021 
α) σε θέσεις Διευθυντών των: Μαρίας Γκουμπίλη, Χρήστου Αλεξούδα, Παναγιώτη Τουζένη 
και Διονυσίας Μοσχονά και β) σε θέσεις Υποδιευθυντών των: Κωνσταντίνου Γεωργάκη, 
Φωτεινής Κρυσταλλίδου, Νικόλαου Σκαραμαγκά, Ιωάννη Στεφάνου, Μαρίας Τσακάλη και 
Μαρίας Μπεχλιβάνου. 
14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ..  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Ανακαλούμε την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν ανανεώσει την απόσπασή τους με την υπ΄ 
αριθμ. πρωτ. 59212/Κ1/26.5.2021 (ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο) υπουργική απόφαση για το 
σχολικό έτος 2021-2022, όπως εμφανίζονται και για τους λόγους που αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα: 
 

ΑΔΑ: 6ΔΨΦ46ΜΤΛΗ-814



Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΔΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο ΣΔΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ 165298 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 

ΘΕΣΗ Δ/ΝΤΗ ΣΤΟ 2Ο 

Δ.Ι.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΥΠ΄ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ5/105255/30.08.202

1 (ΑΔΑ: 

6ΛΝΘ46ΜΤΛΗ-ΖΧ5) 

ΥΑ 

2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2ο ΣΔΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 202691 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΕ04.01 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2Ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
107331/Ε2/03.09.202
1 (ΑΔΑ: 
6ΘΑΜ46ΜΤΛΗ-ΞΔΜ) 
ΥΑ 

3. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 700503 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΕ02 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ Δ/ΝΤΡΙΑΣ ΣΔΕ 
ΣΑΠΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
103857/Κ1/26.08.202
1 (ΑΔΑ: 
ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ) ΥΑ 

4.  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 205069 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕ86 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ Δ/ΝΤΗ ΣΔΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
103857/Κ1/26.08.202
1 (ΑΔΑ: 
ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ) ΥΑ 

5. 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΟΥΖΕΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 216229 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕ86 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ Δ/ΝΤΗ ΣΔΕ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
103857/Κ1/26.08.202
1 (ΑΔΑ: 
ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ) ΥΑ 

6. 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

1Ο  ΣΔΕ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΜΟΣΧΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 175540 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΕ02 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  ΣΕ 
ΘΕΣΗ Δ/ΝΤΡΙΑΣ ΣΔΕ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
103857/Κ1/26.08.202
1 (ΑΔΑ: 
ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ) ΥΑ 

ΑΔΑ: 6ΔΨΦ46ΜΤΛΗ-814



7. ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΣΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 199742 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 

ΠΕ86 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΥΠ/ΝΤΗ ΣΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡ. 
ΠΡΩΤ.103878/Κ1/26.0
8.2021 (ΑΔΑ: 
6ΟΧ346ΜΤΛΗ-ΔΙ7) ΥΑ 

8 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3Ο ΣΔΕ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ (ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ) 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 161643 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ 

ΠΕ80 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΥΠ/ΝΤΡΙΑΣ ΣΔΕ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡ. 
ΠΡΩΤ.103878/Κ1/26.0
8.2021 (ΑΔΑ: 
6ΟΧ346ΜΤΛΗ-ΔΙ7) ΥΑ 

9 ΚΡΗΤΗΣ 
ΣΔΕ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 171516 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΕ78 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΥΠ/ΝΤΗ ΣΔΕ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡ. 
ΠΡΩΤ.103878/Κ1/26.0
8.2021 (ΑΔΑ: 
6ΟΧ346ΜΤΛΗ-ΔΙ7) ΥΑ 

10 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 196271 
Δ/ΝΣΗ ΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΕ86 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΥΠ/ΝΤΗ ΣΔΕ 
ΣΥΡΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡ. 
ΠΡΩΤ.103878/Κ1/26.0
8.2021 (ΑΔΑ: 
6ΟΧ346ΜΤΛΗ-ΔΙ7) ΥΑ 

11 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΤΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 700861 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΕ02 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΥΠ/ΝΤΡΙΑΣ ΣΔΕ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡ. 
ΠΡΩΤ.103878/Κ1/26.0
8.2021 (ΑΔΑ: 
6ΟΧ346ΜΤΛΗ-ΔΙ7) ΥΑ 

12 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΔΕ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ 

ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 195297 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕ02 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΥΠ/ΝΤΡΙΑΣ ΣΔΕ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡ. 
ΠΡΩΤ.103878/Κ1/26.0
8.2021 (ΑΔΑ: 
6ΟΧ346ΜΤΛΗ-ΔΙ7) ΥΑ 

 
Διακόπτουμε από 10.10.2021 την απόσπαση του παρακάτω εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ο οποίος ανανέωσε την απόσπασή του με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
59212/Κ1/26.5.2021 (ΑΔΑ: Ψ3ΕΠ46ΜΤΛΗ-Γ1Ο) υπουργική απόφαση για το σχολικό έτος 
2021-2022, όπως εμφανίζεται και για το λόγο που αναφέρεται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

ΑΔΑ: 6ΔΨΦ46ΜΤΛΗ-814



 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΔΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ.  Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΛΟΓΟΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ 

 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΦΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205626 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ 
ΘΕΣΗ ΥΠ/ΔΝΤΗ ΣΤΟ  
Δ.Ι.Ε.Κ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Κ5/127306/08.10.2021 
ΥΑ 

 
 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  
2. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Α/θμιας-Β/θμιας Εκπαίδευσης 
3. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε.  
4. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί (μέσω της ΔΠΕ/ΔΔΕ)  
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ &Ν. 
3. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 
5. Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
6. Τμήμα  Α΄ Οργάνωσης και Εφαρμογής Εκπαίδευσης Ενηλίκων  
7. Τμήμα Γ΄ Υποστήριξης Ειδικών Πληθυσμιακών Ομάδων 

ΑΔΑ: 6ΔΨΦ46ΜΤΛΗ-814


		2021-11-10T11:37:12+0200
	Athens




